

WSzSL/DZ/072-156/17

Legnica, 13-11-2017 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie projektu budowlano –wykonawczego wraz z realizacją zaprojektowanych na jego podstawie robót budowlanych mających na celu realizację zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie koordynowanej ambulatoryjnej opieki zdrowotnej przy Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy”

znak sprawy (WSzSL/DZ-64/17)

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. z Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1 Proszę o przesłanie przekrojów budynków 1C, 1H I 1D jeżeli takie istnieją.

Odpowiedź: Szpital nie posiada rysunków, o które zapytuje Wykonawca.

Pytanie 2 W PUF jest informacja o wymianie stolarki okiennej i drzwiowej w całości w budynku D. Posiadamy jedynie 3 zestawienia stolarki o numerach 7, A7, 8, z tego wynika, z porównania ilości okien z zestawieniem wynika, że brakuje części zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej, proszę o wyjaśnienie ewentualnie o wysłanie całego zestawienia stolarki.

Odpowiedź: Zestawienia stolarki, o których mowa w pytaniu, dotyczą realizacji innego projektu - "Dostosowanie obiektów szpitala do wymogów ochrony przeciwpożarowej" i obejmują stolarkę we wszystkich budynkach pod kątem realizacji dostosowania całości obiektu do wymogów przepisów ppoż. Tylko nieznaczna część przedmiotowego opracowania łączy się z prowadzonym zamówieniem publicznym. Wykonawca winien wykorzystać zestawienia na etapie prac nad projektem przebudowy i modernizacji ale wyłącznie w zakresie obszaru, o którym mówi PFU i to w zakresie dostosowania obszaru przebudowy (objętego PFU) do wymogów ppoż.

Pozostałą część stolarki okiennej i drzwiowej mającą znajdować się na obszarze przebudowy i modernizacji, która wprost nie jest związana z dostosowaniem obiektu do wymogów przepisów ppoż., a wymianie której napisane jest w PFU należy dobrać i zestawić na etapie wykonywania projektu przebudowy i modernizacji.

Wbrew twierdzeniom Wykonawcy - wskazujemy, iż w PFU nie ma informacji o wymianie stolarki okiennej i drzwiowej w całości w budynku 1D a jedynie w obszarze I piętra budynku 1D.

Pytanie 3 Pakiet nr 1 – Punkt 1 (Załącznik 3A do SIWZ) Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, w której natężenie oświetlenia z odległości 1m wynosi 100 000 lux? Oferowany przez nas parametr jest korzystniejszy od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. Przy składaniu oferty, w wypełnianym Załączniku 3A należy powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza asortymentowo-cenowego do składanej oferty.

Pytanie 4 Pakiet nr 1 – Punkt 1 (Załącznik 3A do SIWZ) Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, w której natężenie oświetlenia z odległości 1m wynosi 100 000 lux i tym samym wprowadzi punktację za zaoferowanie parametru większego niż 60 000 lux?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę zabiegową, nie wprowadzi natomiast dodatkowej punktacji za zaoferowanie parametru większego niż 60000 lux. Przy składaniu oferty, w wypełnianym Załączniku 3A należy powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza asortymentowo-cenowego do składanej oferty.

Pytanie 2: Pakiet nr 1 – Punkt 1 (Załącznik 3A do SIWZ)



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie 5 Pakiet nr 1 – Punkt 14 (Załącznik 3A do SIWZ) Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową, która wyposażona jest w uchwyt sterylny tzw. „czysty” oraz 2 uchwyty tzw. „brudne” znajdujące się na obwodzie czaszy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy. Przy składaniu oferty, w wypełnianym Załączniku 3A należy powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania) i w razie konieczności odpowiednio dostosować treść formularza asortymentowo-cenowego do składanej oferty.

Pytanie 2: Pakiet nr 1 – Punkt 1 (Załącznik 3A do SIWZ)

Pytanie 6- Pakiet nr 1 – Punkt 16 (Załącznik 3A do SIWZ) Czy Zamawiający wprowadzi punktację za zaoferowanie parametru (wgłębność oświetlenia (L1+L2)) większego niż 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi dodatkowej punktacji za ten parametr.

Pytanie 7 - Pakiet nr 1 – Punkt 17 (Załącznik 3A do SIWZ) Czy Zamawiający przewidział punktację za parametr żywotności źródła światła większy niż 30 000 godzin pracy?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewidział punktacji za parametr żywotności.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
mgr Krystyna Barcik